cele. mis. dolētes. Inde faciūt sibi dīci missam iuxta lectū
 in domo vbi spurcicie multe sunt. vñ diuinā patientiā ad
 iracundiā puocat. r. min⁹ malū. Et eis missam nō audis
 re: q. in domibus sic ipsam audire: in quib⁹ sine causa ma
 gna nullatenus sunt celebrande. de cō. di. §. c. i. r. c. sicut nō
 aliq. cū. c. sequē. q. diuersis ex causis epī se absentat ab ec
 clesijs. nec cōmode pnt frequēter ad eas accedere ad mis
 sam dicēdā vel audiendā. cōcedit eis hodie habere altas
 re viaticū r. in domib⁹ celebrare vel missam audire. ex de
 pūm. qm. li. vi. ¶ Quadragessimus quintum. quia chari
 tas r. instrumenta ecclesie nō custodiūt. r. q. ij. si quis de
 clericis. Immo res dilapidat male administrado. contra
 cano. r. vj. q. i. in canonibus. r. r. iij. di. de syracusane. r. ij. q. ij.
 et si illi. r. c. vulturane. c. aplicos. ex de elec. q. sicut. de offi.
 dele. venerabili. de accusa. c. vlt. de simo. p. r. uas. i. ¶ Qua
 dragessimus sextus. q. res alienas vsurpat. r. vj. q. vj. placuit.
 nec ipsas reddere volunt a pcessoribus occupatas. cor
 sancitatem r. cōscientiā pretendētes. quū tñ nihil interfit
 quoad pig. anime inuadere alienas. aut scienter deti
 nere. sicut. Hic cōciliū gñale. ex de resti. spo. sepe cōtingit
 r. ideo qd alienū est: reddi debet. ex de testa. r. iij. §. i. q. iij. §.
 itē peccato cūiū. §. sicuti. q. nihil depit vtilitatis eccle
 siar: si ea que sunt aliena reddant. iij. di. gñalis. in fi. vbi
 de hoc. ex de postu. p. r. bone. si vbi de hoc. in glo. ar. q. si.
 ¶ Quadragessimus septim⁹. q. nō cognoscūt seipos: cui⁹
 feminis: cui⁹ vite: cui⁹ ve generis sint. §. in cathedris suis
 r. conib⁹ gloriātes: pbyteros r. clericos. vj. q. i. quid au
 tē. fratres suos nedū filios suos seculares despiciūt r. cō
 tēnt. Sed si se attēderēt: non paterent sacerdotes mīno
 res federe iura scabellū pedū suozū intra camera suā. In
 qua eps debet se recognoscere collegā. quū in ecclesia r.
 extra camera supio: sedere debeat. r. vj. di. epus in ecclesia
 Nam fm B. r. q. quū culpa non subest fm rōnē humilita
 tis: omnes equales sumus. r. ij. di. de constantinopolitana.
 Sicut dicit B. r. q. dñs ostendit petro vt se cognosceret an
 re q. ipm vniuersē ecclesie pponeret. r. ideo ipsum pmissit
 cadere: vt in se ad disceret qualiter deberet alijs misereri
 l. di. cōsiderādum. r. c. fidelior. Quid em intolerabilius
 fm B. r. q. nat⁹ in tugurio rusticano r. paupe domo:
 q. vj. poterat habere panē de milio vñ saturare: dēntem
 rugie: em c. falsidit mella r. panē de simila. i. de floze faris
 ne mūdissimo r. subtilissimo factū. r. ij. q. ij. gñā. ¶ Qua
 dragessimus octauus. q. faciūt idiscreras r. fatuas remissio
 nes. extra de pe. r. re. cum ex eo. §. ad hec. ¶ Quadragesi
 mus nonus. q. grauat subditos in tallijs r. exactionibus r.
 encenijs q. ad munerū veniūt quantitate: r. in subditijs q.
 petunt non charitatiuis sed excoiciatiuis r. tyrānicis. pro
 pter q. deberēt in quadruplū dēnari. r. vj. di. qm. de hoc
 r. q. iij. inter cetera. c. q. cognouimus. extra de ex. pla. cum
 ad quonidā de cens. cū apls. r. c. pcuraciones. Iure nos
 uo etiā puniūtur. extra de cens. romana. §. penult. r. vlti.
 r. c. etig. r. c. felicitis. li. vi. Et de hoc B. r. retigi in. §. nunc asit.
 de immu. ec. q. p. r. q. r. inter patriarchā. §. offendit in
 ar. r. vj. ¶ Tales deberēt mādare memoie q. man⁹ suas
 deberent seruare immortas deo r. principi: nullūq. lucrum
 cōtingere. in aur. de mada. pūm. §. i. col. iij. C. de sup. d. c.
 l. i. l. r. ff. de damn. infec. ex damnū. in aur. de collato. §. hoc
 quoq. coll. r. r. vj. q. i. §. nouaz. ex de vi. r. ho. cle. cū ab omni.
 ex de rescrip. statuti. li. vi. ¶ Quinquagesimus. Excedūt iu
 ste excoicido. r. suspēdēdo. vj. q. i. §. faciūt sine cōsensu capli
 r. vj. q. vj. nullus. fa. uo eo qd dicit ex de cōfue. nō putam⁹
 li. vj. Et hic vide qd nō. r. vj. q. vj. §. us. r. ex de of. ar. r. r. fra
 gabili. in glo. vel per decanū. Vel q. nō seruāt ordinē ius
 didariū. ex de ex. p. c. i. puta. q. i. §. i. nemo. ex de ap. r. r. p. r. h.
 cant nulla pmissa monitione. §. q. i. nemo. ex de ap. r. r. p. r. h.
 sibil. Vel q. sine causa. vel causa iniusta. vel falsa. qd valz
 de cauendū equū sit hec maior: pena q. inueniat in eccle
 sia dei. r. ij. q. iij. corripian. iij. q. iij. §. geltrudā. Vel q. ex
 odij fomire ad hoc pcedunt. ex de accusa. q. l. r. ij. §. i.
 ad fi. p. q. iij. §. si ergo. r. §. cū §. ¶ Pena autem excoicati

insulte infligitur vt dñatus separetur a coione quantū
 vsum fuerit superior. rxiij. q. iij. de illiāta. si. q. i. nemo.
C Si autē iude infero: epō monitione nō pmissa excois
 car. ingressum ecclesie sibi nouerit interdicit. et de sen.
 ex. sacro. s. rñ. Si autē in scriptis finiam excoicatiois nō pro
 ferat: et causam excoicatiois expresse nō cōscribat: p mens
 sem vñū ab ingressu ecclesie et diuinis nouerit se suspēsum.
 Quod si pgerit sic suspēsus diuina officia exequi sicut
 prius: incurrit irregularitatem sup qua nō nisi p summus
 pōtifice poterit dispēari. vt pena docēre discant iudices
 eccl'astici q̄ graue sit excoicatiois sentētia sine maturi
 tate debita fulminare. h legunt et de sen. ex. sacro. r. c. cas
 medicinalis. l. vi. de suspēsiōis nō tāgūt epōs q: nullā
 penā suspēsiōis a iure incurrit. nisi de ipis ibi specialiter
 caueat. et de elec. si cōpromissarius. c. huiusmodi. li. vi. r.
 de sen. ex. q: piculofum. li. vi. Et faciūt que leguntur et no.
 et de of. dele. sane. r. quod no. f. s. sequē. s. Jre nullā. **C** Si
 autē alias iniuste q̄s excoicat postq̄ de hoc supioi parue
 rit querela pposita excoicatioi cōdēnabit aq̄ interesse ex
 coicato. et alias supiois arbitrio puniet. q̄ nō fit les
 uis culpa tātā infligere penā infonti. et hec legunt. p. c. fas
 ero. s. cumq. Sz et si post appellatiōem legitīmā talis sen
 tētia pferat: degradari debet pferēs in criminalib⁹. ij. q.
 vi. de decro. Jre excoicās iniuste tenetur actione iniuriarū
 p. q. iij. illud r. c. temerariū. r. crimine sacrilegij. rxiij. q. iij.
 nō i ppetuū. et excoicariē puniri pōt. ar. et de exel. p. c. i.
 et p. s. cumq. r. no. de hoc in. p. c. nō in ppetuū. Ergo nō dē
 quis excoicari ex leui causa: q: nō nisi p morali. r. q. iij. ne
 uo. r. c. sequē. Hoc em̄ ē sentētia fulminare. q̄n scz et leui
 causa vel alias iniuste fert. vñ nō seruat ordo iudiciarius.
 vt de ex. p. nūm. p. traua. s. i. Nec refert vtrū nulla causa
 sub sit. vel iniusta. ar. ff. de autho. tu. nulla differētia. exem
 plū et de ex. p. dilectus. **Q**uinquagesimū p̄mū. q: in
 iudicijs criminalib⁹ clericorū suoz non vltim cōsilijs. con
 tra id. r. q. vij. epus. r. c. si hoc enim tenent facere. sicut r.
 p̄ses p̄sentibus officialibus suis iudicat. C. de sen. r. in
 terloco. o. i. u. cū sentētia. et de his q̄ si. a p. c. nouit. r. c. quā
 to. Adde. s. e. s. i. **Q**uinquagesimū scōm. q: qdā eo: um
 nūc nimis rigoze in corrigēdo r iudicādo: sicut hypocri
 te r ph. s. i. r. di. vera. r. r. q. vij. alligant. nūc nimiam
 miam ostendūt. p quā fauent criminibus. l. di. si quis dia
 conus. quū mediū tenere deberēt. r. di. sunt nāq. r. c. di
 sciplina. Supbetiā p̄dicant. r. di. di. habet hoc. **Q**uin
 quagesimū tertū. q: passim ordinat malos r bonos. de q̄
 bus dicit canō q̄ hoc facit nimia remissio sacerdotiū nroz
 i. epoz. q: pōpā multitudinis q̄rit: r putant ex hac turba
 aliquid sibi dignitatis acquiri. vel quib⁹ aliud p̄stare nō
 p̄nt: diuinos ordines largiunt. qd tñ districti opo:ter esse
 iudicij. magnum enim est esse quod rap est. h. di. si officia.
Quinquagesimū quartū. q: aliqui eoz curiosi sunt cir
 ca ecclesie ornamenta r edifica. s. de ministris nullā curā
 hñt. rñ. q. ij. gloria. Sed q̄tinā hec hodie circa altaria r nō
 circa eoz palatia r calcāria ponent. **Q**uinquagesimū
 mūquintū. q: detrahūt vel diminiūt reditus subdito:ū.
 contra id. et de reli. spo. cōquerēte. r. c. grauis. ppter qd
 puniri p̄nt pena extraordinaria. r sunt omnia redintegrā
 da. et de ex. p. c. ij. Nec dñt eos irrationabiliter quare: vel
 in p̄sonē tractare: s. tam q̄ filios r fratres fraterna d̄as
 ritate tueri r honorare. et de ex. p. c. i. et de ma. r obe. per
 tuas. Non ergo dñt derogare inferiori honorib⁹. et de ex.
 p̄e. ad hec. q: sicut nolunt grauis oneris sarcinas ferre:
 ita nō dñt alijs importabile pōdus imponere. h. q. vj. q̄ se
 fct. r. c. qui scit se. An autē possint diminūere fructus vacā
 tis beneficij: dicit vt legit r no. et vt ec. bñ. c. i. r qd legitur r
 no. p. Jo. an. et de re. ec. nō alie. si vna. s. h. i. dem. **Q**uin
 quagesimū sextū. excedunt venegādo sacramēta eccl'asti
 ca malitiose r sine causa. in quo casu alibi possunt recipi
 p exēptos. et de p̄scrip. cum olim. in casib⁹ cessis. et de se
 pul. c. i. de regul. s. alias recurrēdū est ad supio: et de iu.
 pa. null⁹. Aliqua tñ sunt q̄ vrgente necessitate a qliber ac